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Velkommen til en ny havesæson 
Haveåret 2025 er ved at rinde ud, men vi kan stadig plante i haverne. I 

Sønderborg kommune er der netop blevet plantet 200 Sønderborg roser. 

Sønderborg rosen vil blive bemærket i gadebilledet på grund af dens flotte 

udseende og ikke mindst den fantastiske duft. Glæd jer til den. 

Vi er ved at vænne os til de nye medlemstyper som giver tre forskellige 

muligheder at vælge imellem og forhåbentlig har mange af jer fundet vej til 

de gode tilbud og informationer der ligger på Haveselskabets hjemmeside. 

På hjemmesiden kan du også se mere om forskellen på Premium, Plus og 

Basis medlemskaberne. 

De forskellige webinarer og andre tiltag er også blevet modtaget godt – så 

har du ikke været på hjemmesiden for at prøve det af endnu – så har du 

noget at glæde dig til.  

Skriv blot www.Haveselskabet.dk i dit søgefelt og log ind, så åbner alle 

mulighederne sig for dig. De lokale arrangementer er allerede lagt ind. 

Bestyrelsen i Haveselskabet Sønderborg ønsker dig et fantastisk år i haven 

og ser frem til at dele haveglæderne med jer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Du kan få dit medlemskort på mobilen. 

Søg på Haveselskabet i din App Store/Play Butik og download den.  

Log ind med dit brugernavn og password til Haveselskabet og tilføj dit 

medlemskort i nederste højre hjørne. 
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Haveårets datoer: 
29. januar ”Dyrk grøntsager året rundt” – med  

Yen Frydensberg Egebak. 

25. februar Generalforsamling 2026 - Frøsamler Mette Juhl Petersen.  

19. marts Blomstermanden Johnny Haugaard laver 

påskeinspirerede dekorationer. 

18. april Syd- og Sønderjyske Haverejser - plantemarked i 

Kiekeberg ved Hamborg. 

25. april Forårsplantemarked ved Elcor - det tidligere Eegholm i 

Sønderborg. 

24-28. maj Syd- og Sønderjyske Haverejser – 5 dages haverejse til 

Holland. 

21. juni Den årlige udflugt til området omkring Ribe og 

Bramming.  

1. juli Havevandring hos Lars Bengtson på Sydals. 

11. august ”Domaine Nyballe”, besøg i en vinmark på Broagerland. 

3. september Byvandring i Sønderborg ved Johanne Burgemann. 

16. september Lars T. Barsballe fra Tomatgruppen i Aabenraa afdeling.  

29. september Mød pindsvinevennerne Hanne Mette Kjær og  

Willy Nielsen. 

5. oktober Strik og havesnak i Hønsehuset. 

28. oktober Søren Ryge – " Det bedste af det bedste fra haven "  

25. november Julearrangement med Anni fra ” De grønneste fingre ”  

 

Der kan komme flere arrangementer i årets løb så hold øje med din mail! 

 

 

Priser i programmet er opgivet som medlem / ikke medlem.  
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Torsdag den 29. januar kl. 19.00 – 22.00 

Dyrk grøntsager året rundt med Yen 

Pris 80/130 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens Hus, Perlegade 50, 6400 Sønderborg 

Glæd dig til at blive inspireret og få et indblik i arbejdet med selvforsyning 

og bæredygtig helårsdyrkning af grøntsager, når Yen Frydensberg Egebak 

besøger Haveselskabet Sønderborg med foredraget ’Dyrk grøntsager året 

rundt’. 

I Yens smukke og 

produktive 

regenerative 

køkkenhave, 

bruges tiden ikke 

på at grave og 

luge, men på høst 

og jordpleje. Det 

handler om 

minimal 

jordbearbejdning, 

biodiversitet og 

den gode jord. 

Kom og bliv introduceret til Yens enkle og nænsomme 

dyrkningsprincipper og bliv inspireret til, hvordan du selv kan komme i 

gang med at dyrke og høste dine egne grøntsager året rundt, uanset 

størrelsen på din have. 

Der vil være masser af enkle, konkrete og brugbare tips og tricks, både til 

dig der er ny køkkenhavedyrker og dig der har dyrket grøntsager i årevis. 

Alle kan være med. 

Yen Frydensberg Egebak har en baggrund som økolog og selvforsyner og 

arbejder som skribent, forfatter og foredragsholder med formidling af sin 

viden og mangeårige erfaringer med økologisk regenerativ helårsdyrkning 

og selvforsyning. 
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Hun driver også www.yenshave.dk og Instagram-bloggene Yens_have og 

Apple_acres_dk, med over 190.000 abonnenter, og er kendt fra 

haveprogrammet ”Vesters Have”, hvor hun deler sin viden og erfaringer 

med Søren Vester og seerne af programmet. 

Forfatter til bøgerne ’Dyrk grøntsager året rundt’ (Gyldendal, marts, 2024) 

og ’Din guide til fantastiske tomater’ (Gyldendal maj, 2025). 

Tilmelding senest den 22. januar til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på 

mail: birgit@da2m.dk 
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Onsdag den 25. februar kl. 19.00 – 22.00 

Generalforsamling 2026 og foredrag om frøindsamling 

Pris 0/50 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens Hus, Perlegade 50, 6400 Sønderborg 

Mød Mette Juhl Petersen fra Iller på Broagerland, der vil komme med et 

kort oplæg om frøsamling på begynderniveau, krydret med en smule 

frønørderi. 

Hvis ikke du allerede har læst artiklen "Gå frønørden i bedene" om Mettes 

have, så kan du finde den i Haven/august 2021. 

Der vil være mulighed for at købe et udvalg af Mettes hjemmeavlede frø, 

og for at få henvisninger til lidt begyndermateriale, samt en skabelon til 

dine egne frøposer med hjem. 

 

I pausen afholdes den årlige generalforsamling.  

Haveselskabet Sønderborg giver kaffe/te og kage. 

Tilmelding senest den 17. februar  

til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på mail: birgit@da2m.dk 
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Dagsorden til generalforsamling: 

a. Valg af dirigent, stemmetællere og referent blandt de tilstedeværende.  

b. Afdelingsbestyrelsens beretning for afdelingens aktiviteter i det 

forløbne år til godkendelse.  

c. Aflæggelse af revideret regnskab til godkendelse.  

d. Forelæggelse af budget og aktivitetsplan til orientering.  

e. Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 11/2-2026. 

f. Valg. 

g. Medlemmer til afdelingsbestyrelsen (vælges for 2 år).  

 Pia Laue Petersen modtager genvalg 

 Jane Steg modtager genvalg 

 Birgit Thingsgaard modtager genvalg 

 Robert Maron modtager ikke genvalg 

 Sonja Thordsen modtager ikke genvalg 

h. Afdelingsbestyrelsessuppleant/er (vælges for 1 eller 2 år).  

 1 suppleant vælges for 1-årig periode  

 1 suppleant vælges for 2-årig periode 

i. Bilagskontrollanter (vælges for 2 år således, at de afgår skiftevis).  

 Lene Wollenberg modtager genvalg 

j. Evt. bilagskontrollantsuppleant/er (vælges for 1 eller 2 år).  

k. Valg til aktivitetsudvalg, jf. § 6.  (udgår da vi er selvsupplerende) 

l. Eventuelt. 
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Torsdag den 19. marts kl. 19.00 – 22.00 

Hvordan bruger man naturens materialer til dekorationer ? 

Pris 80/130 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens Hus, Perlegade 50, 6400 Sønderborg 

Johnny Haugaard viser hvordan han bruger naturens materialer til 

dekorationer og fortæller om de 

udstillinger, han sammen med frivillige 

har fået op at stå rundt omkring i landet.  

Han har stået for flere store udstillinger, 

hvor han i den grad har brugt sine 

kreative evner. Senest har han stået for 

juleudstillingen og forårsudstillingen i 

Års og Midgårdsormen i Hobro. 

Man kan også se ham udfolde sine kreative evner i 

flere TV-programmer. 

Til arrangementet hos os laver han 10 dekorationer, 

som efterfølgende udloddes. 

Han har lovet, at der vil være lidt påske i 

dekorationerne og at de har en størrelse, som alle 

kan få plads til. 

Tilmelding senest den 11. marts til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på  

mail: birgit@da2m.dk 

 

Lørdag den 18. april 

Plantemarked i Kiekeberg arrangeret af Syd- og Sønderjyske Haverejser 

Pris 350/425 kr. inkl. entré 

Kl. 7:20 på Cirkel K Servicestation, Egevej 6, 6200 Aabenraa. (Parkér på 

samkørsels pladsen overfor).  

Tilmelding til Poul Refshauge på poulref@gmail.com eller SMS på 

23354686 senest den 1. april. Husk at give besked om påstigningssted ved 

tilmelding. Betaling til Arbejdernes Landsbank 5317 0000254472.  

Se program på www.haveselskabet.dk
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Lørdag den 25. april  

kl. 10.00 – 12.00 

Forårs plantemarked ved Elcor 

Grundtvigs Allé 165, Sønderborg 

Det populære plantemarked afholdes 

traditionen tro i april måned når foråret 

er over os. Kom og nyd formiddagen 

sammen med andre haveinteresserede og lad dig inspirere af de mange 

smukke planter og haverelaterede ting. 

Der er tombola med mange planter og bestyrelsen byder på kaffe/te i den 

grønne pavillon. Kom og få nogle hyggelige havesnakke mens du finder ud 

af hvilke planter der skal med hjem i din have. 

Som sædvanlig har Henrik masser af 

tomatplanter med, som han gerne vil sælge. 

Vil du have en stadeplads, kræver det kun 

at du giver 2 planter til tombolaen. 

Tilmelding af stadeplads til Birgit Damm  

tlf.: 2249 2295 eller på mail: birgit@da2m.dk 

 

24. – 28. maj 

Syd -og Sønderjyske Haverejser inviterer 

til en dejlig 5 dags haverejse til Holland 

Prisen for haverejsen i 2026 bliver 6.445 kr. 

Tilmelding skal ske til Asbjørn Høj på  

mail: asbjornhoj58@gmail.com eller  

mobil 2011 6881 

senest den  

15. marts 2026. 

Yderligere oplysninger om haverejsen kan fås 

hos Asbjørn Høj og et detaljeret program kan 

læses på hjemmesiden.  
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Søndag den 21. juni kl. 7.30 

Busturen 2026 går til Bramming - Tjæreborg området 

Pris 345/425 

Den årlige udflugt er en afslappende dag med fokus på haveglæden. Dagen 

igennem er der mulighed for at blive inspireret og få gode havesnakke med 

alle de haveglade deltagere og værter. Undervejs vil der også være 

mulighed for at købe planter så husk en kasse til dine planter. Det eneste du 

skal gøre, er at tilmelde dig og medbringe en god madpakke. Husk også 

kaffe/te til rundstykke og bestyrelsens kager inden hjemturen. 

Program for dagen 

7.30 Afgang fra Ahlmannsparken, Ahlefeldvej 4, Gråsten 

8.00 Afgang fra Silvan, Grundtvigs Allé 188, Sønderborg  

Kaffe og rundstykker på rasteplads 

Majholm Planter, Smedevej 6, Bramming 

Et hyggelige plantecenter i Bramming nær 

Esbjerg. Hos dem kan du finde alt du behøver til 

haven, herunder planter, krukker, jord, haveudstyr 

og mere. I havecenteret kan du desuden få hjælp 

til deres udvalg, men også gode råd til haven. 

 

Lene Juhlsgaard, Snedkervej 3, Bramming 

Haven er 40 år gammel og grunden ca. 1500 m2 og 

har udviklet sig fra en have med roser og stauder til 

en mere skovagtig have. Fascinationen af træer har 

været definerende for, hvad der ellers er i haven og 

træerne er valgt ud fra kriterier som: smukke 

stammer, blomstring, frugtsætning og efterårsfarver. 

Her er mange acer, cornus cousa, magnolier, styrax, 

stewartia, røn og bøg. Mange i potter og krukker. 

Under træerne er hovedblomstringen i foråret og 

forsommeren, der er mange helleborus, trillium, 

hundetænder, anemoner, primula, epimedium, fritillaria, fruesko og meget 

andet. 
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Her er mange rhododendron, azalea, hortensia og virburnum og der er en 

stor havedam med bækløb, hvor der er frøer, tudser og salamander. 

Der er også mange hosta, bregner og liljer, der giver liv om sommeren. 

Frodighed vægtes højt, mere end lige kanter og ukrudtsfri græs! 

Her er blomstring det meste af året, kun sidste halvdel af november og start 

december er uden blomster. 

 

Inge Marie Larsen, Darumvej 70, Bramming 

Haven har været under opbygning i 30 år og er en stor 

landbohave delt i to. Der blev sået græs i hele haven, dog 

blev 2 gamle træer og allé træer bevaret. Resten er plantet 

løbende. Der er en del større træer, hvor der er bede rundt 

om. Inspirationen kommer fra besøg i andre haver, så der 

har aldrig været en plan. 

Der er en del stauder, buske og mange løg i foråret. 

Køkkenhaven er opdelt i højbede og et drivhus. 

Hun har forsøgt at skabe rum i haven, og det er lykkedes 

efterhånden som haven er vokset til. 

 

Jytte og Paul Ericsen Bang, Fasanhøjen 6, Tjæreborg 

Haven er en plantesamlerhave på 770 m2 med masser 

af forskellige planter, træer af forskellige størrelser, 

heksekoste, surbundsbede, stenbede, spaltebede, 

tufbed, staudebede, alt bundet sammen af græsplæne 

som opdeler haven i mange rum, samt havedam med 

koikarper. 

Der er mange clematis, hosta, acer, liljer og orkideer 

samt mange granittrug og andre finurligheder. 

Desuden drivhus, mange gode siddepladser og lidt 

plantesalg. 

 

Ankomst i Sønderborg ca. kl. 18.10  

Ankomst i Gråsten ca. kl. 18.40  

Tilmelding senest 15. juni til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på mail: 

birgit@da2m.dk 

Betaling skal efter tilmelding ske til afdelingens konto 5317  0000248405 

eller MobilePay nummer 81176 med angivelse af navn.  
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Onsdag den 1. juli kl. 19.00 

Havevandring ved Lars Bengtson 

Pris: 30/60 kr. 

Galgebjerg 2, 6470 Sydals 

Lars er den heldige ejer af 

en stor landbohave med 

hundredvis af roser, 

utallige forskellige og 

usædvanlige stauder og 

spændende buske og træer. 

Siden haveselskabet 

besøgte Lars for år tilbage, 

er haven bl.a. udvidet med 

en ny afdeling med 150 

forskellige roser. 

Tag kaffekurven og evt. et tæppe eller stol med, så holder vi fælles 

afslutning i aftenskumringen. Der vil være mulighed for at kaffen kan 

nydes indendørs, hvis aftenen er kølig. 

Tilmelding senest den 24. juni til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på 

mail: birgit@da2m.dk 
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Tirsdag den 11. august kl. 19.00 

Besøg på Domain Nyballe vingård 

Pris: 75/125 kr. inkl. vinsmagning 

Nyballe 2-4, Skelde, 6310 Broager 

Rundvisning på vingården og 

vinsmagning. 

Vi vil denne aften få en rundvisning 

i vinmarken og høre om årets gang 

og vinproduktionen. Der vil 

efterfølgende være lidt 

vinsmagning. Det bliver helt sikkert 

en spændende aften. 

Tilmelding senest den 4. august til 

Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på mail: birgit@da2m.dk 
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Torsdag den 3. september kl. 16.00 

Grønne pletter i Sønderborg by og på havnen 

Pris: 30/60 kr. 

Vi mødes på Rønhaveplads, 6400 Sønderborg 

En guidet travetur på ca. 3 km. 

Sønderborg Kommune ved 

Johanne Burgemann guider os, 

sammen med Birgit 

Thingsgaard, gennem en rute 

med nye beplantninger. 

Vi starter ved Omsorgsbænken 

på Rønhaveplads og får os en 

snak om kommunens tiltag 

med brug af flere stauder og 

prydgræsser. 

På havnen skal vi bl.a. se på 

beplantningen omkring 

Multikulturhuset og ny legeplads. 

Bemærk, vi skal op ad en relativt 

stejl trappe fra Havbogade. 

OBS: Der er 2 timers parkering på 

Rønhaveplads. På den modsatte side 

af krydset ved Reimarskolen på 

Kirkeallé er der fri parkering. 

Tilmelding senest den 27. august til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller på 

mail: birgit@da2m.dk 
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Onsdag den 16. september kl. 19.00 

Tomatgruppen fra Aabenraa 

Pris: 30/60 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens Hus, Perlegade 50, 6400 Sønderborg 

Få succes med dine tomater fra frø til frodig høst -  

foredrag v/Lars T. Barsballe. 

Drømmer du om saftige solmodne 

tomater direkte fra egen have eller 

drivhus? kom til et inspirerende 

foredrag, hvor du lærer alt, hvad der 

skal til for at få succes med 

tomatdyrkning - uanset om du er 

nybegynder eller erfaren dyrker. 

Vi kommer hele vejen rundt fra valg af 

sorter og såning til jord, lys, varme, 

pasning, udplantning gødning, vanding, beskæring og høst. 

Foredraget giver dig både praktisk viden og nyttige tips, så du kan dyrke 

dine egne velsmagende tomater. 

Skulle der være nogen der har lyst til at oprette en tomatgruppe i 

Sønderborg, er der mulighed for det efter foredraget. 

Tilmelding senest den 9. september til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller 

på mail: birgit@da2m.dk 

 

 

 

  Nyhedsmail 

   Forud for alle arrangementer udsender vi  

   en kort nyhedsmail med info. 

   Vil du også have en nyhedsmail, så send  

   din mailadresse til formanden.  
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Tirsdag den 29. september kl. 19.00 

Pindsvin - et velkomment nyttedyr i haverne 

Pris: 50/100 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens Hus, Perlegade 50, 6400 Sønderborg 

Foredrag v. Hanne Mette Kjær og Willy Nielsen 

Pindsvin er ikke bare nuttede at se på, de gør også nytte i haven. 

Har du pindsvin i din have og lyst til at vide hvad du kan gøre for dem – så 

er denne aften noget for dig! 

Hanne Mette Kjær fra 

Pindsvinevennerne i 

Danmark fortæller os om 

pindsvinenes natur og 

adfærd? 

Hanne er en af Foreningens 

frivillige hjælpere, som har 

meget travlt – specielt fra 

maj til november måned. 

Willy Nielsen fra Guderup 

deler ud af sine erfaringer 

med at bygge huse i haven til 

de kære pindsvin. 

Willy medbringer nogle af de pindsvinehuse han har lavet gennem årene og 

forklarer os hvordan. 

Tilmelding senest den 21. september til Birgit Damm  

tlf.: 2249 2295 eller på mail: birgit@da2m.dk 
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Mandag den 5. oktober kl. 19.00 – 21.00 

Hyggeaften med Havesnak og Strikketøj  

Pris 50/100 kr. inkl. vin mm. 

Skeldevej 12, 6310 Broager  

Kom til en hyggeaften i 

"Hønsehuset" med havesnak, 

måske om dine haveplaner for 

2027, tag gerne dit strikketøj og din 

nabo eller ven med til et par 

hyggelige timer, hvor der vil blive 

serveret lidt vin med lidt snacks.  

 

Tilmelding senest den 28. september 

til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller 

på mail: birgit@da2m.dk 
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Onsdag den 28. oktober kl. 19.00 – 22.00 

En aften med Søren Ryge  

Pris: 80/130 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens hus, Perlegade 50, Sønderborg 

Det handler om mennesker og det bedste af det bedste fra haven. 

Søren Ryge Petersen er en historiefortæller i særklasse, der i en 

menneskealder har fastholdt os foran skærmen. Søren Ryge fortæller om 

haven, naturligvis. Men også om landskaber i Norden og om de mennesker, 

der lever der.  

Tilmelding senest den 21. oktober til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller 

på mail: birgit@da2m.dk 
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Onsdag den 25. november kl. 19.00 – 22.00 

Julearrangement med Anni fra ” De grønneste fingre ” 

Pris: 80/130 kr. inkl. kaffe/te og kage 

Frivillighedens hus, Perlegade 50, Sønderborg 

Anni Henry Christensen fra Annis blomster giver os tips og ideer til 

hvordan vi kan pynte op til jul. 

Efter at have vundet  

“ De grønneste fingre “ i 2021, 

valgte Anni at tage en 

uddannelse som blomster-

binder og nu driver hun 

butikken Annis blomster, 

Perlegade 89 i Sønderborg. 

Til julearrangementet vil der 

blive udloddet nogle af Annis 

dekorationer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der afholdes amerikansk lotteri. 

Tilmelding senest den 18. november til Birgit Damm tlf.: 2249 2295 eller 

på mail: birgit@da2m.dk 
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Bestyrelsen i Haveselskabet Sønderborg 
 

Formand: Sonja Thordsen, Åbenråvej 96, Uge, 6360 Tinglev 

 Tlf.: 2081 1644, mail: sonja@thordsen.org 

 

Næstformand: Birgit Damm, Nørregade 3, Sundsmark, 6400 Sønderborg 

 Tlf.: 2249 2295, mail: birgit@da2m.dk 

 

Kasserer: Henrik Lausen, Farverløkke 65, 6310 Broager 

 Tlf.: 7444 9779 / 2119 1475, mail: henrik@lausen.dk 

 

Sekretær: Pia Laue Petersen, Bygaden 4, Asserballe, 6440 Augustenborg 

 Tlf.: 2444 1194, mail: pialaue@live.dk 

 

Webmaster: Jane Steg, Fiskbækvej 20, 6300 Gråsten 

 Tlf.: 2871 7932, mail: jane@esteg.dk 

 

Sociale medier: Birgit Damm 

 

Best. medl.: Gitte Harboe, Skeldevej 12, 6310 Broager 

 Tlf.: 2812 5978, mail: fogh.harboe@gmail.com 

 

Best. medl.: Jytte Krogh, Løjtertoft 13, 6420 Nordborg 

 Tlf.: 3023 6059, mail: jyttekrogh@hotmail.com 

 

Best. medl.: Robert Maron, Nøddehegnet 2, 6440 Augustenborg 

 Tlf.: 4094 8911, mail: mustang19691@gmail.com 

 

Best. medl.: Gitte Busch, Mølby 34, 6400 Sønderborg 

 Tlf.: 2275 3956, mail: buschgitte@hotmail.com 

 

Best. medl.: Birgit Thingsgaard, Midtkobbel 3, 6400 Sønderborg 

 Tlf.: 2862 0033, mail: b.thingsgaard@gmail.com 

 

Aktivitetsudvalg Gråsten - kontaktperson: Gitte Harboe 

Aktivitetsudvalg Nordals - kontaktperson: Jytte Krogh 

mailto:mustang19691@gmail.com
mailto:buschgitte@hotmail.com

